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varajäsen 
 

 
Muut Heinilä Antti tekninen johtaja  
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 Visti Hanna  pöytäkirjanpitäjä  
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 Ritva Aho Hanna Visti 
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Käsitellyt asiat 40 - 44 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus Forssassa 22.8.2024 
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Kokouksen järjestäytyminen 
  
YMPLA 20.08.2024 § 40    
      
 
 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kokous on kutsuttu koolle hallintosäännön ja toimielimen päätöksen 
mukaisesti. 
 
Toimielin on päätösvaltainen kun enemmän kuin puolet jäsenistä on 
paikalla. 
 
Jäsenen ollessa esteellinen tai estynyt hän voi kutsua varajäsenen-
sä kokoukseen.  
 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Pöytäkirjan tarkastaa kaksi kullakin kerralla valittua jäsentä, jollei 
toimielin ole päättänyt sen tarkastamisesta muulla tavalla. 
 
Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat jäsenet Kari Kauti ja Karri 
Mäkelä. 
 
Tämä pöytäkirja tarkastetaan  
  

 Asioiden käsittelyjärjestys 
 

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei 
toimielin toisin päätä. 
 

Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta 
 
toteaa kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, 
 
valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Kari Kautin ja Karri Mäkelän sekä 
 
käsittelee asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 

Päätös Ympäristölupalautakunta 
 
totesi kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi,  
 
valitsi pöytäkirjantarkastajiksi Kari Kautin  ja Tiina Tuomiston  
 
sekä päätti käsitellä asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
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Ympäristölupalautakunnan taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden seuranta 
tammi-kesäkuulta 2024 
 
15/02.02.01/2023 
  
YMPLA 20.08.2024 § 41    
    
Valmistelija Tekninen johtaja Antti Heinilä, p. 050 3537 733, 

antti.heinila@forssa.fi 
 
Lautakunnat seuraavat talouden etenemää kuukausittain 
kokouksissaan. Vuoden toisen osavuosikatsauksen (tammi-
kesäkuu) yhteydessä raportoidaan talouden toteutuman lisäksi myös 
toiminnallisten tavoitteiden eteneminen. Toiminnallisten tavoitteiden 
eteneminen esitellään lautakunnille LATO seurantatyökalun avulla 
kokouksessa. 
  
Osavuosikatsaus on kaupungin talousarvion toteutumisen 
seurannan keskeinen väline. Lisäksi osavuosikatsauksella täytetään 
lakisääteinen raportointivelvollisuus Valtiokonttorille. 
Ennusteen tulee olla tehtynä 19.8.2024 mennessä. 
  
Kirjanpitolautakunnan kuntajaoston yleisohjeessa ohjeistetaan 
katsausten sisältö. Katsauksen tulee sisältää kunnan ja liikelaitoksen 
tuloslaskelmat ja taseet, toiminnan ja talouden olennaiset 
tapahtumat, talousarvion toteutuminen sekä ennuste koko vuoden 
tuotoiksi ja kuluiksi. Osavuosikatsauksissa noudatetaan 
tilinpäätösperiaatteita. 
  
Osavuosikatsaukset viedään erillisenä asiakirjana valtuustolle 
tiedoksi. Konserniraportointi on keskeinen osa osavuosikatsauksia. 
Ympäristölupalautakunnan käyttötalouden toteutuma tammi-
kesäkuulta 2024 on liitteenä. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta merkitsee tiedoksi toiminnallisten 
tavoitteiden etenemisen sekä liitteenä olevan käyttötalouden 
toteutuman 1.1. - 30.6.2024 
 

Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
Liitteet 

- Liite_ympla_tuloslaskelma_tammi_kesakuu_2024 
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Ympäristölupalautakunnan alaisen toiminnan talousarvio vuodelle 2025 sekä 
taloussuunnitelma vuosille 2025 - 2027 
 
202/02.02.00/2024 
  
YMPLA 20.08.2024 § 42    
    
Valmistelija Tekninen johtaja Antti Heinilä, p. 050 3537 733, 

antti.heinila@forssa.fi 
 
Valtuusto vastaa kunnan toiminnasta ja taloudesta. Valtuuston tulee 
päättää kuntastrategiasta, talousarviosta ja taloussuunnitelmasta 
(KuntaL 14 §). Talousarvion valmistelusta vastaa kunnanhallitus 
sekä kukin toimielin omalla tehtäväalueellaan. Kunnallisessa 
liikelaitoksessa valmistelusta vastaa johtokunta (KuntaL 39 ja 67 §). 

  
Valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle 
seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen huomioon 
kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös 
taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi 
(suunnitelmakausi). Talousarviovuosi on taloussuunnitelman 
ensimmäinen vuosi. Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, 
että ne toteuttavat kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien 
hoitamiseen turvataan. Talousarviossa ja -suunnitelmassa 
hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin toiminnan ja talouden 
tavoitteet. Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai 
ylijäämäinen (KuntaL 110 §). 

  
Vuonna 2022 päivitetty Järkivihreä Forssa - kestävää elinvoimaa 
kaupunkistrategia on kaupungin taloussuunnittelun ja 
ohjausjärjestelmän perusta. Talousarviossa ja -suunnitelmassa 
asetetaan kaupungin strategian mukaisia palvelujen järjestämistä ja 
investointeja koskevia tavoitteita kaupungin eri palveluille, 
liikelaitoksille ja tytäryhteisöille. Strategian toteuttaminen ulottuu 
palveluyksikkö- ja henkilötasolle käyttösuunnitelmissa ja 
kehityskeskusteluissa. 

  
Suunnittelun lähtökohdat 

  
Laadinnan lähtökohdat ovat haastavat, sillä useamman vahvan 
vuoden jälkeen kaupungilla näyttää olevan edessä selvästi 
alijäämäisiä vuosia. Yleisen kuntatalouden tulojen ja menojen välillä 
on epätasapaino, joka syvenee lähivuosina muun muassa nopeasti 
kasvavien kustannusten, investointipaineiden sekä sote-
uudistukseen liittyvien valtionosuuksien täsmäytysten ja 
takaisinperinnän seurauksena. 
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Forssan kaupungille merkittävää on etenkin vertailukelpoisten 
valtionosuuksien tason selvä lasku. Valtionvarainministeriön 
ennakollisten laskelmien mukaan kaupunki tulee saamaan 12,3 
miljoonaa euroa valtionosuuksia ja kotikuntakorvauksia vuonna 
2025. Se on noin 2,3 miljoonaa euroa enemmän, mitä vuonna 2024. 
Kunnille tulee kuitenkin uusi valtionosuustehtävä vuoden 2025 
alusta, sillä julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirtyy 
työ- ja elinkeinotoimistoilta kunnille. Siirrosta aiheutuu kaupungille 
noin 3,6 miljoonan euron uusi kustannus, joten vertailukelpoisesti 
valtionosuudet laskevat noin 1,3 miljoonaa euroa. 

  
Kunnan peruspalvelujen valtionosuus on laskennallista ja se 
muodostuu kustannuserojen tasauksesta ja verotuloihin 
perustuvasta valtionosuuden tasauksesta. Kustannuserojen tasaus 
perustuu kunnan asukkaiden palvelutarpeeseen ja 
olosuhdetekijöihin, joita kuvataan järjestelmässä erilaisten 
valtionosuuskriteereiden avulla. Sote-uudistuksen jälkeisessä ajassa 
laskennalliseen kustannukseen vaikuttaa noin 80 % alle 16-
vuotiaiden lukumäärä ja noin 20 % muut erilaiset olosuhdeseikat, 
kuten esimerkiksi vieraskielisyys ja koulutustausta. Alle 16-
vuotiaiden määrä on selvässä laskussa Forssassa ja sen 
seurauksena valtionosuuksien kehityksen voi olettaa olevan heikkoa 
myös suunnitelmavuosina. Samalla myös sivistystoimen 
palvelutarve laskee. 

  
Alla olevassa taulukossa on esitetty laskelma lasten ja oppilaiden 
lukumääristä väestötietojen ja lukuvuoden 2024-2025 
oppilasennusteen perusteella. Laskettujen aikojen perusteella 
arvioiden Forssaan syntyy 80 lasta vuonna 2024. 
  
  
Lukuvuosi 0 – 6 

vuotiaat 
1 – 6 
luokkalaiset 

7 -9 
luokkalaiset 

2023 - 
2024 

711 708 411 

2024 - 
2025 

709 701 400 

2025 - 
2026 

680 707 364 

2026 - 
2027 

657 681 386 

  
Samalla kun valtionosuudet laskevat, kaupungin kustannukset 
kasvavat. Kaupungin toimintakuluista henkilöstökuluja on noin 57 
prosenttia. Kunta-alan yleinen virka- ja työehtosopimus on voimassa 
30.4.2025 asti, joten tarkkaa tietoa tulevista sopimuskorotuksista ei 
vielä ole. Valtionvarainministeriö on ennakoinut kevään 2024 
kuntatalousohjelmassa, että kuntien kustannuskehitystä kuvaava 
peruspalvelujen hintaindeksi nousee keskimäärin 3,1 % vuodessa 
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vuosina 2025-2028. Kuntien ansiotasoindeksin on arvioitu nousevan 
vielä hieman sitä enemmän. Kaupungin 30 miljoonan euron 
henkilöstökuluihin 3,1 prosentin korotus tarkoittaisin noin 930 000 
euron kasvua. 

  
Kaupunki ostaa palveluja noin 14 miljoonalla eurolla vuosittain, mikä 
on 26 prosenttia kaikista toimintakuluista. Laskennallisesti 
tarkastellen 3,1 prosentin kasvu tarkoittaisi noin 430 000 euroa. 

  
Talousarvion valmistelun kannalta helpottavaa on verotulojen 
palaaminen kasvu-uralle. Kuntaliiton veroennusteen mukaan 
kaupungin verotulot nousevat ensi vuonna 0,9 miljoonaa euroa ja 
suunnitelmavuosinakin kasvua on ennusteen mukaan nähtävissä. 
Veroennuste on parantunut kevään 2024 aikana, koska Orpon 
hallitus päätti kehysriihessä kasvattaa kunnallisverotuksen 
efektiivisyyttä poistamalla tulosta tehtävän ansiotulovähennyksen ja 
kasvattamalla vastaavasti ensisijaisesti valtion verosta tehtävää 
työtulovähennystä. 

  
Jos tehdään olettamus, että kaupungin toimintakate heikkenee 
valtionvarainministeriön keskiarvoihin perustuvan ennusteen 
mukaisesti noin 3 prosenttia, niin nykyisen kaltaisella toiminnalla 
kaupungin vuoden 2025 tilikaudesta muodostuu noin 3,5 miljoonaa 
euroa alijäämäinen ja suunnitelmavuosista vielä hieman enemmän 
alijäämäisiä. 

  
Kaupungin talouden tasapaino 

  
Forssan kaupunkistrategian mukaan taloudellinen järkivihreys 
tarkoittaa esimerkiksi ylijäämäisiä tilinpäätöksiä. Kuntalaki 110 § 
sanoo, että taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai 
ylijäämäinen. Taloussuunnitelman tasapainossa voidaan ottaa 
huomioon talousarvion laadintavuoden taseeseen kertyväksi arvioitu 
ylijäämä. Kaupungin taseessa arvioidaan olevan edellisten vuosien 
ylijäämiä noin 9 miljoonaa euroa tilinpäätöksessä 2024. 

  
Yleisesti hyväksytty käsitys on, että kunnan talouden voi sanoa 
olevan tasapainossa, kun vuosikate kattaa poistot. Kaupungin 
viimeisten vuosien tilinpäätöksissä näin on ollutkin, mutta 
suunnitelmakaudella vuosikate jää selvästi poistoja pienemmäksi 
nykyisellä toiminnalla. 

  
Tarkastellaan asiaa sitten kaupunkistrategian, kuntalain tai yleisesti 
hyväksyttyjen kuntatalouskäsitteiden kautta, kaupunki on nyt 
tilanteessa, jossa talouden tasapaino edellyttää toiminnan 
sopeuttamista. Nollatulokseen pääseminen vuonna 2025 edellyttää 
toimenpiteitä, joilla vuosikate paranee noin 3,5 miljoonaa euroa 
verrattuna siihen, että jatketaan kaikilta osin samalla tavalla kuin nyt. 
3,5 miljoonaa euroa vastaa noin yhden prosenttiyksikön 
kunnallisverotuottoa. 
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Suunnitteluraami 

  
Nollatulokseen vaadittava 3,5 miljoonan euron sopeutus on varsin 
suuri, kun huomioidaan, että kaupungin toimintakate on noin 41 
miljoonaa euroa vuonna 2024. Kokonaisuuden kannalta kestävämpi 
ratkaisu on antaa tässä vaiheessa toimialoille suunnitteluohjeeksi 
maltillisempi sopeutusohje. Tällöin tasapainoiseen talouteen 
pääseminen edellyttää vielä muitakin päätöksiä, mutta niitä on 
mahdollista arvioida ja suunnitella vielä myöhemmin 
taloussuunnitelman valmistelun edetessä. Yhden miljoonan euron 
sopeutukset vuodelle 2024 tarkoittaisivat noin 2,5 miljoonan euron 
alijäämäistä tulosta tai lisäsopeutuksia ja veronkorotuksia tai niiden 
yhdistelmää. 

  
Toimialat ovat ennakoineet vuoden 2024 ensimmäisessä 
osavuosikatsauksessa kuluvan vuoden ulkoisten toimintakatteiden 
toteumaa. Niiden arvioiden päälle on ensi vuodelle arvioitava ns. 
annettuja kustannusten nousuja, kuten yleistä inflaatiota ja tulevia 
työ- ja virkaehtosopimusten mukaisia 
sopimuskorotuksia.   Valtionvarainministeriön ennustetta mukaillen 
toimintakatteet heikkenevät kolme prosenttia ensi vuonna. Silloin 
toimialojen ensi vuoden ulkoisiksi toimintakatteiksi muodostuisivat 
seuraavat: 
  
  
Keskushallinto 5 370 000 € 
Sivistystoimi 29 970 000 € 
Tekninen ja ympäristötoimi 7 210 000 € 

  
Näihin toimintakatteisiin tehtävän miljoonan euron sopeutuksen 
jälkeen toimialojen ulkoiset toimintakatteet ovat seuraavat: 
  
Keskushallinto 5 220 000 € 
Sivistystoimi 29 270 000 € 
Tekninen ja ympäristötoimi 7 060 000 € 

  
Talousarvion ja suunnitelman laatijoiden on huomioitava koko 
suunnitelmakausi, vaikka suunnitelmavuosille ei euromääräistä 
suunnitteluraamia tässä vaiheessa annettaisikaan. Tyypillisesti 
sopeutustoimet ovat sen luonteisia, että ne realisoituvat vasta 
viiveellä. Sen vuoksi laadinnassa pitäisi pyrkiä löytämään vaikuttavia 
sopeutuskeinoja, vaikka niiden vaikutus kohdistuisi täysimääräisesti 
vasta talousarviovuoden jälkeen. 

  
Talousarvion laadintaprosessin eteneminen 

  
Lautakunnat antavat ensimmäiset talousarvioesityksensä 30.8. 
mennessä. Valmistelun tilannetta ja lautakuntien esityksiä 
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käsitellään valtuustoseminaarissa 5.-6.9. Seminaarin jälkeen 
lautakunnat voivat vielä tarvittaessa tarkentaa esityksiään. 
Kaupunginhallitus tekee esityksen talousarviosta valtuustolle 28.10. 
ja valtuusto päättää talousarviosta ja ensi vuoden veroprosenteista 
11.11. 

  
Ympäristölupalautakunnan alaisen toiminnan talousarvio 
   
Tammelan kunnan jäädessä pois seudullisesta rakennusvalvonnasta 
ja ympäristönsuojelusta on tämän YMPLAn alaisen toiminnan 
henkilöstöresurssia tarpeen keventää. Henkilöresurssia poistuu 2 
henkilötyövuotta sekä 0,5 henkilötyövuotta siirtyy YLAn alaisille 
palvelualueille. 
   
Ympäristölupalautakunnan alustava talousarvioehdotus vuodelle 
2025 ja taloussuunnitelma vuosille 2025 – 2027 on 
oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta antaa alustavan liitteen mukaisen 
talousarvioesityksensä vuodelle 2025 ja suunnitelmavuosille 2025 - 
2027. 
 

Käsittely Tekninen johtaja teki keskustelun aikana muutetun 
päätösehdotuksen:  
 
Ympäristölupalautakunta käy lähetekeskustelun alustavasta 
talousarvioesityksestä vuodelle 2025 ja suunnitelmavuosille 2025 – 
2027. 
 

Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 
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Ympäristölupalautakunta viranhaltijapäätökset 
  
YMPLA 20.08.2024 § 43    
    
 

Ympäristölupalautakunnalle on toimitettu kuntalain 92 §:n sekä 
hallintosäännön 36 §:n mukaisesti mahdollista otto-oikeuden 
käyttämistä varten alla luetellut viranhaltijoiden päätökset, joista 
julkiset ovat nähtävillä kaupungin verkkosivuilla. 
 
Kuntalain mukaan ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan 
saa ottaa 
 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 
toimitusmenettelyä koskevia asioita; 
 
Viranhaltijoiden päätökset ajalta 5.6.2024 – 11.8.2024 
 

myönnetyt luvat: 
Johtava rakennustarkastaja 
Kaupunginpuutarhuri 
Rakennustarkastaja 
Tarkastusinsinööri 
Ympäristöpäällikkö 

 
§ 49-59, 61-63 
§  
§ - 
§ 44-48, 60 
§ - 

  
muut päätökset:   
Johtava rakennustarkastaja 
Ympäristöpäällikkö 
Ympäristötarkastaja 

§ - 
§ 6, 7 
§ - 

 
 
Päätösraportit viranhaltijoiden päätöksistä ovat esityslistan 
oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä Johtava rakennustarkastaja 
 
Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta merkitsee yllä olevat päätökset tiedoksi ja 

päättää, ettei se käytä otto-oikeutta otto-oikeuden alaisiin päätöksiin. 
 
Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
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Ilmoitusasiat; ympäristölupalautakunta 20.8.2024 
  
YMPLA 20.08.2024 § 44    
    
 
 Ympäristölupalautakunnalle esitetään tiedoksi seuraavat 

ilmoitusluonteiset asiat: 
 
Tammelan kunnanhallituksen päätös 17.6.2024 § 113, seudullisen  
rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun sopimuksen päättyminen 
lokakuun 2024 loppuun. Dnro 450/00.04.00/2023 
 
Ympäristö- ja/tai maa-ainesluvan mukainen vuosiraportti 2023: 
- Sateba Finland Oy, Dnro 176/10.03.00.04/2021 
- Lehtinen Ari ja Pauliina, eläinsuoja, Dnro 238/11.01.00.00/2021 
 
Kuulemiskirje koskien roskaantumista kiinteistöllä 61-408-13-15.  
Dnro 337/11.03.04.00/2023 

 
Kanta-Hämeen pelastuslaitoksen päätös 3.7.2024 ilmoituksesta 
koskien tilapäistä vaarallisten kemikaalien käyttöä ja varastointia 
tapahtumassa; Street Machine Club Forssa Ry, Pilvenmäentie 7. 
 
Päätös jätehuoltorekisteriin hyväksymisestä ja 
ote jätehuoltorekisteristä 4.7.2024 FDM Service Oy. Dnro 
58/11.03.02.03/2023 

 
Muistio tarkastuksesta 4.7.2024 liittyen jätteen käsittelytoimintaan 
kiinteistöllä 61-413-1-469. Dnro 111/11.01.00.00/2021 
 
Selvityspyyntö 27.6.2024 ja muistio 4.7.2024 liittyen jätehuollon 
valvontaan kiinteistöllä 61-408-5-44. Dnro 266/11.03.02.00/2024 

 
Neova Oy:n Länsi-Suomen turvetuotantoalueiden 
pohjavesitarkkailuraportti 2023. Dnro 325/11.01.00.00/2021 

 
Hämeen ELY-keskuksen päätös 2.7.2024 koskien vaatimusta 
luonnonsuojelulain 126 §:n mukaisten pakkokeinojen käyttämiseksi, 
kiinteistö 61-408-20-1. 
 
Hämeen ELY-keskuksen ilmoitus 11.7.2024 koskien merkintää 
ympäristönsuojelun tietojärjestelmään: jätteen hyödyntäminen 
maarakentamisessa, kiinteistöt 61-4-359-2 ja 61-4-359-3, Forssan 
Ympäristöurakointi Oy. Dnro 270/11.01.00.00/2024  
 
Päätös jätehuoltorekisteriin hyväksymisestä ja 
ote jätehuoltorekisteristä 18.7.2024 Envor Processing Oy. Dnro 
58/11.03.02.03/2023  
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Ympäristölupalautakunta § 44 20.08.2024 

 

 

Päätös jätehuoltorekisteriin hyväksymisestä ja 
ote jätehuoltorekisteristä 18.7.2024 Envor Recycling Oy. Dnro 
58/11.03.02.03/2023 
 
Päätös jätehuoltorekisteriin hyväksymisestä ja 
ote jätehuoltorekisteristä 19.7.2024 Envor Group Oy. Dnro 
58/11.03.02.03/2023  
 
Ilmoitus jätehuoltorekisterin hyväksymispäätöksen raukeamisesta ja 
jätehuoltorekisteristä poistamisesta 24.7.2024, Loimi Kierto Oy. Dnro 
58/11.03.02.03/2023  
 
Suomen Erityisjäte Oy:n stabilointisuunnitelma 29.7.2024.  
 
Suomen Erityisjäte Oy:n yhteenveto käsittelystä 2024.  
 
Hämeen ELY-keskuksen tarkastuskertomus 11.6.2024 olleesta 
Nevel Oy:n biokaasulaitoksen laajasta määräaikaistarkastuksesta. 
Dnro 567/11.01.00.00/2020  
 
Ilmoitus eläinsuojan toiminnanharjoittajan vaihtumisesta kiinteistöllä 
61-410-1-769. Dnro 143/11.01.00.00/2021 
 
Muistio öljysäiliön poistosta kiinteistöllä 61-8-242-2. 
 
 
 

Esittelijä Johtava rakennustarkastaja 
 
Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta  

1. merkitsee edellä mainitut asiakirjat tiedoksi ja 

2. tyytyy muiden viranomaisten päätöksiin. 

 
Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 40, § 41, § 42, § 43, § 44 
 
 
Oikaisuvaatimuskielto 
 
Päätöksestä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta, koska 
päätökset koskevat vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
 


